-4 Tramitació i procediment 

a) Tipus d’expedient: serveis 
b) Tramitació: ordinària 
c) Procediment: obert simplificat abreujat 
d) Regulació: no harmonitzada 
e) S’aplica un acord marc: No. 

-5 Pressupost de licitació 
a) Valor estimat del contracte: trenta-cinc mil Euros (35.000,00 €) (sense IVA) 
b) Pressupost base de licitació: quaranta-dos mil tres-cents cinquanta Euros (42.350,00 €) IVA inclòs. 

-6 Admissió de variants: No  

-7 Garanties 

Provisional: no s’exigeix. 
Definitiva: no s’exigeix. 

-8 Requisits específics del contractista: veure clàusula 9 del PCAP. 

-9 Criteris d’adjudicació: veure punt G del quadre de característiques del contracte del plec de clàusules